АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 105
от 11 сентября 2018 г.

	О подготовке документации по планировке территории

В соответствии со статьями 8, 45, п.1 ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение представителя по доверенности ООО «ВолгоТехМаш» Милкиной А.Х. от 06.09.2018 г. о подготовки документации по проекту планировки территории объекта «Самарская область, Кинельский район, Промышленная зона, Балтийский проезд, участок 18», администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о разработке документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) объекта «Самарская область, Кинельский район, Промышленная зона, Балтийский проезд, участок 18», расположенного в границах сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области.

2. Разрешить ООО «ВолгоТехМаш» разработку документации по проекту планировки территории объекта «Самарская область, Кинельский район, Промышленная зона, Балтийский проезд, участок 18», расположенного в границах сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области.
2.
ООО «ВолгоТехМаш» подготовить демонстрационный материал (в бумажном и электронном виде) по обоснованию проекта планировки территории для проведения публичных слушаний.
3. Осуществлять прием предложений от физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта в течении десяти рабочих дней со дня опубликования настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка»
	Глава сельского поселения Чубовка

	                                        А.А. Авдеев